
Weekend w Krakowie, sprawdź co się będzie działo!
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W ten weekend obchodzimy 80. rocznicę likwidacji krakowskiego getta. Z tej okazji wiele instytucji kultury
przygotowało wydarzenia, które mają przybliżyć historię żydowskich mieszkańców naszego miasta. To nie
koniec naszych propozycji. Sprawdźcie sami!

80 lat temu krakowskie getto przestało istnieć

Obchodzimy 80. rocznicę brutalnej akcji likwidacyjnej w krakowskim getcie. Z tej okazji po raz kolejny
odbędzie się symboliczny Marsz Pamięci, który dziś, 12 marca, o godz. 12.00, wyruszy z placu
Bohaterów Getta. Historię żydowskich mieszkańców Krakowa przybliżą także wydarzenia
przygotowane w związku z rocznicą przez wiele krakowskich instytucji.

Poznaj historię i zabytki Krakowa – weekendowe spacery

Koło Grodzkie PTTK zaprasza na kolejne spacery z przewodnikami w ramach 51. edycji akcji
„Zdobywamy Odznakę Przyjaciela Krakowa”. Aby wziąć udział w spacerze, wystarczy zgłosić się na
wskazane miejsce zbiórki. Udział jest bezpłatny.

Tydzień Kina Hiszpańskiego w Kinie Pod Baranami

21. Tydzień Kina Hiszpańskiego, czyli filmowa podróż przez Półwysep Iberyjski – od 10 do 16 marca w
Kinie Pod Baranami! W programie 11 premierowych tytułów, a wśród nich laureaci nagród Goya,
pomysłowe filmy gatunkowe i intrygujące opowieści o współczesnej, hiszpańskiej tożsamości.

Warsztaty szopkarskie w kamienicy Szołayskich

Fascynują cię szopki krakowskie? Chcesz samodzielnie lub rodzinnie stworzyć szopkę i własny film
animowany? Weź udział w dwudniowych warsztatach, które odbędą się w kamienicy Szołayskich.

„Przyjdź, wymień, pokochaj”, czyli ekologiczna moda w Krakowie

Wymiana garderoby i seria wykładów – takie atrakcje czekają na uczestników wydarzenia Open
Change „Przyjdź, wymień, pokochaj”, organizowanego przez projekt społeczny invECO. Odbędzie się
ono już 12 marca, w klubie Hevre na Kazimierzu.

Zapraszamy na pozostałe wydarzenia do:

Willi Decjusza
Krakowskiego Forum Kultury
pałacu Potockich
Nowohuckiego Centrum Kultury
Muzeum Fotografii
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W niedzielę autobusy do zoo pojadą częściej

W najbliższą niedzielę, 12 marca, linia nr 734 będzie kursować częściej. W godz. od 9.00 do 18.00
autobusy będą pojawiać co 15 minut na trasie do ogrodu zoologicznego.
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